



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

Infinity Club ApS

Sct. Hansgade 31
4100 Ringsted

CVR nr. 40108262

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Dirigent

Hassan Salim Fayyad

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Infinity Club ApS
Sct. Hansgade 31
4100 Ringsted

CVR-nr.: 40108262
Stiftelsesdato: 19. december 2018
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hassan Salim Fayyad

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. juli 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive natclub.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -212.459. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	292.284	602.289
2. Personaleomkostninger	-403.239	-600.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.492	-53.998
Resultat før finansielle poster	-209.447	-52.549
Andre finansielle omkostninger	-3.012	-1.481
Ordinært resultat før skat	-212.459	-54.030
Skat af årets resultat	25.072	35.224
ÅRETS RESULTAT	-187.387	-18.806
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-187.387	-18.806
Disponeret i alt	-187.387	-18.806

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	180.000	202.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	180.000	202.500
4. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	47.315	59.932
Indretning lejede lokaler	1.042.036	1.105.411
Materielle anlægsaktiver i alt	1.089.351	1.165.343
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	1.289.351	1.387.843
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	55.000	108.500
Varebeholdninger i alt	55.000	108.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.173
Skatteaktiv	60.296	35.224
Andre tilgodehavender	29.467	26.002
Periodeafgrænsningsposter	0	87.080
Tilgodehavender i alt	89.763	149.479
Likvide beholdninger	114.742	229.910
Likvide beholdninger i alt	114.742	229.910
Omsætningsaktiver i alt	259.505	487.889
AKTIVER I ALT	1.548.856	1.875.732

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	<u>-206.192</u>	<u>-18.805</u>
Egenkapital i alt	<u>-166.192</u>	<u>21.195</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	562.679	478.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>1.152.369</u>	<u>1.376.435</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.715.048</u>	<u>1.854.537</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.715.048</u>	<u>1.854.537</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.548.856</u>	<u>1.875.732</u>

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	40.000	-18.805	0	21.195
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-187.387	0	-187.387
Egenkapital, 31. december 2020	40.000	-206.192	0	-166.192

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	40.000	0	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-18.805	0	-18.805
Egenkapital, 31. december 2019	40.000	-18.805	0	21.195

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2020	2019
Kompensation	664.394	0
Tilskud i alt	664.394	0

2. Personaleomkostninger

	2020	2019
Lønninger	397.887	582.833
Andre omkostninger til social sikring	5.352	18.007
	403.239	600.840

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

Goodwill

3. Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	225.000
Anskaffelsessum, ultimo	225.000

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-22.500
Årets af- og nedskrivninger	-22.500
Af- og nedskrivninger, ultimo	-45.000

Bogført værdi, ultimo	180.000
------------------------------	----------------

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning lejede lokaler
4. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	63.086	1.133.755
Anskaffelsessum, ultimo	63.086	1.133.755
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-3.154	-28.344
Årets af- og nedskrivninger	-12.617	-63.375
Af- og nedskrivninger, ultimo	-15.771	-91.719
Bogført værdi, ultimo	47.315	1.042.036

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
